Universitätsbibliothek Paderborn

Meditationes De Præcipvis Fidei Nostræ Mysteriis

Vitæ ac Passionis D.N. Iesv Christi; Et B.V. Mariæ; Sanctorumq[ue] et Euangeliorum occurrentium Cum Orationis Mentalis circa eadem praxi In sex partes tributæ

Qvae Meditationes Complectitvr circa omnia Christi Domini Acta, ab eius Baptismo ad finem vsque Prædictionis, Doctrinam, Miracula, Parabolas

Puente, Luis de la

Coloniae, 1612

Index Meditationvm Tertiae Partis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54633](#)

INDEX
MEDITATIONVM
TERTIAE PARTIS.

- I**ntructio & Fundamentum in quo de utraq;
vita agitur, Actiuia & Contemplativa, per
Martham & Mariam sorores significatas; &
de Mixta ex utraq;, quam tenuit Christus Do-
minus noster tempore sua Pradicationis. Pagina 3
Paragraphus primus de precipuis Actiuia vita A-
ctionibus. p. 5.
§. 2. De vita contemplativa actionibus, 7
§. 3. Quod vita actiuia opus habeat contemplativa:
& quanam circa hoc quarela, 10
§. 4. De alijs vita actiuia imperfectionibus: & qua-
ratione illas Christus emendat, ut perfecta eu-
dat, 13
§. 5. De Vno illo, quod est dispositio & finis contem-
plativa, 18
§. 6. De vita contemplativa excellentijs, 22
§. 7. De vita Mixta excellentijs, 25
§. 8. De excellentissima ratione, qua Christus Domi-
nus contemplationem actioni coniunxit, 28
Meditatio prima de admiranda S. Ioannis Baptista
vita & pradicatione, usq; ad Christi baptismum
33
2. De interrogationibus S. Ioanni à Pharisaïis propo-
sitis, dum ad eum miserunt qui interrogarent: Tu
quis es? & de Testimoniis de Christo & de seipso
reddito, quo insignem humilitatem & sanctitaté
suam aperuit, 41
3. De Christi Domini nostri baptismo, 51
4. De Christi post baptismum in desertum secessio-

III. Part. Med.

A ne, §.

I N D E X

- | |
|--|
| ne, & Ieiunio quadraginta dierum,
3. De Tentationibus quas idem in deserto sustinuit,
74.
6. De Apostolorum vocatione & electione
7. De vocatione generali, qua Christus Dominus omnes homines vocat ad seipso abnegandos, & crucem propriam tollendam, & ipsum sequendum,
101
8. De resignatione ad Christi vocationem audiendā requisita; & omnium renuntiatione, ut quis in eius discipulum adsciscatur,
109
9. De primo Christi miraculo in Nuptijs Cana Galilea edito,
117
10. De zelo quo Christus ementes & vendentes ē templo eiecit
129
11. De Sermone Christi in monte,
137
12. De officio quod Apostolis suis Christus in eo sermone commisit
167
13. De lege Euangelica, quā in eodem sermone Christus promulgauit, & perfectione ad quam illa nos euehit,
137
14. De Meditatione circa precationē Dominicā . 184
15. De Apostolorum ad prædicandum Missione, 267
16. De glorioſo S Ioannis Baptista Martyrio. 218
17. De Miraculo, quo Christus quinq; millia hominū pauit in deserto,
228
18. De sedata Maris tempestate,
241
19. De ambulatione Christi super aquas cum Phantasma esse iudicabatur à discipulis
246
20. De S. Petri confessione, qua Christū confessus est esse filium Dei viui,
264
21. De Christi Transfiguratione,
278
22. De ijs qua Transfiguratione durāte euenerūt, 285
23. De duobus filijs Zebedei petentibus, ut alter ad Christi dextram, alter ad sinistram federent, 293